Число замещенных рабочих мест в организациях в 2022 году
(без субъектов малого предпринимательства)
единиц
	
	Всего 
замещенных 
рабочих 
мест
	в том числе

	
	
	работниками списочного 
состава 
(без внешних
совместителей)
	совместителями
	работниками, выполнявшими работы 
по договорам 
гражданско-правового 
характера

	
	
	
	
	

	Ягоднинский
	4926
	4751
	103
	72



